
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS VAKARŲ (JŪROS) ŠAULIŲ 3-IOSIOS RINKTINĖS 

BŪRIO VADAS 

 

Lietuvos šaulių sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti LŠS 

Vakarų (jūros) šaulių 3-iosios rinktinės būrio vado pareigas. 

 

Darbo vieta 

Danės g. 15, Klaipėda 

 

Darbo pobūdis 

Organizuoti, koordinuoti ir kontroliuoti būrio veiklą. 

Organizuoti būrio šaulių susirinkimus, moderuoti susirinkimus, saugoti susirinkimų protokolus. 

Organizuoti ginkluotą ir neginkluotą objektų apsaugą, kontroliuoti saugomuose objektuose dirbančių 

apsaugos šaulių darbą, vykdyti patikrinimus. 

Sudaryti budėjimo grafikus, laiku teikti juos tvirtinti. 

Pildyti darbo laiko apskaitos žiniaraščius. 

Rengti apsaugos dokumentaciją. 

Vykdyti kitas funkcijas.  

 

Reikalavimai 

Turėti ne žemesnį kaip aukštesnįjį išsilavinimą ar specialųjį vidurinį išsilavinimą, įgytą iki 1995 

metų. 

Turėti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma RN (Riboto 

naudojimo). 

Turi būti šaulys. 

Turėti pradinį karinį parengtumą. 

Turėti galiojančias 048/a ir 049/a sveikatos pažymas. 

Turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 

Gerus kompiuterinius įgūdžius. 

Būti atidžiam, kruopščiam, atsakingam. 

 

Mes siūlome 

Gerą bei garantuotą atlyginimą. 

Socialines garantijas. 

 



Atlyginimas 

Nuo 9,9 BD 

 

Kontaktai: 

Tel. +370 646 25 101 

El. p. personalas@sauliusajunga.lt 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2023 m. vasario 28 d. 

Apie sprendimą informuosime tik atrinktus kandidatus 


